

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the court Judicial Magistrate At Oddanchatram

Case No : STC 121/2020

List of Witness : Lw2

Prosecution Witness : PW6

பெயர்:	முருகராஜ்	ஜாதி:	
தந்தை / கணவர் பெயர் :	வேலுச்சாமி	தொழில்:	
கிராமம்:		சமயம்:	
தாலுகா:		வயது	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act 1969

Examination Date / சாட்சி விசாரணை தேதி :- 09/09/2024

(எதிரி ஆஜர்)

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் பழைய கோட்டையில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் சம்பவத்திற்கு பிறகு வேலை எதுவும் செல்ல இயலவில்லை என்பதால் வீட்டில் தான் இருக்கிறேன். மேற்படி சாட்சி இன்று நீதிமன்றத்திற்கு சாட்சியம் அளிக்க சக்கர நாற்காலியில் வந்துள்ளார். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். அவர் பழனிச்சாமி ஆவார். 2018 ம் வருடம் தேதி சரியாக ஞாபகம் இல்லை. சம்பவத்திற்கு பிறகு எனக்கு ஞாபக சக்தி கொஞ்சம் குறைவாக உள்ளது. தெரிந்தவரை சொல்கிறேன். தர்மராஜ், கணகராஜ், பாண்டி ஆகியோர்களுடன் ஆஜர் எதிரி பழனிச்சாமி தோட்டத்திற்கு கிணற்று வேலைக்காக சென்றிருந்தேன். நான் கிணற்றுக்குள் இறங்கி வேலை செய்துக்கொண்டிருந்த போது சட்டு மண் இடிந்து என் மீது விழுந்ததில் எனக்கு மண்டையில் அடி, முதுகு தண்டில் அடி, இடுப்பில் அடி, காலில் அடி ஏற்பட்டது. சுயநினைவின்றி சென்றுவிட்டேன். என்னை கிரேனில் வைத்து மேலே தூக்கி ஒரு காரில் ஏற்றி மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றார்கள். பின்பு வேலம்மாள் மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றார்கள். அங்கும் நான் சுயநினைவின்றி தான் இருந்தேன். பின்பு எனது வீட்டுக்காரம்மா மகுடஸ்வரி தான் என்னை மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்ற விவரங்கள் குறித்து சொன்னார். பின்பு திண்டுக்கல் சிட்டி மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்காக அனுமதிக்கப்பட்டேன். நான் தற்போது வரை நிற்கவோ, உட்காரவோ, நடக்கவோ கூட முடியாமல் படுத்தப்படுக்கையாகத்தான் உள்ளேன். தற்போதும் என்னால் உட்கார கூட இயலவில்லை. வேறு வழியில் இல்லாமல் தான் வலியுடன் உட்கார்ந்து உள்ளேன்.

போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

போலீசார் என்னை விசாரித்த போது என்னால் எந்தவிவரங்களும் சொல்ல முடியவில்லை. கிணற்று வேலை தர்மராஜ் கான்ட்ராக்ட் எடுத்து இருந்தார். சம்பவத்து முன்பே 10, 15 நாட்கள் வேலை செய்தோம் என்றால் சரிதான். சம்பவத்தன்று ஆஜர் எதிரி சம்பவ இடத்தில் இல்லை என்றால் சரியல்ல. அவர் இருந்தார். கான்ட்ராக்ட் தான் இருந்தார் என்றால் சரிதான். பழனிச்சாமி தான் வேலைக்கு அழைத்தார். எனக்கு சம்பளம் தருபவர் தர்மராஜ் என்றால் சரிதான். அவர் குப்பிடும் அன்றைக்கு வேலைக்கு செல்வோம் என்றால் சரிதான். கிணறு பழனிச்சாமிக்கு சொந்தமானது இல்லை என்றால் சரியல்ல. பழனிச்சாமி என்னை வேலைக்கு கூப்பிடவில்லை என்றால் சரியல்ல. விபத்து கான்ட்ராக்டர் தர்மராஜ் என்பவரது கவனக்குறைவால் தான் ஏற்பட்டுள்ளது என்றாலும் எதிரியின் கவனக்குறைவால் ஏற்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. கிணற்றை வெட்டிக்கொடுக்கும் முழு பொறுப்பும் தர்மராஜுக்கு சார்ந்தது என்றால் சரிதான். விபத்திற்கும் எதிரிக்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல. கிணற்றை வெட்டிக்கொடுக்கும் பொறுப்பை பழனிச்சாமி கான்ட்ராக்டர் தர்மராஜுக்கு கொடுத்துவிட்டதால் தர்மராஜ் தான் அதில் ஏற்படும் கஷ்ட நஷ்டங்களுக்கு பொறுப்பு ஆவார் என்றால் சரியல்ல.

Signature of the witness
(சாட்சியின் கையெழுத்து)

Taken Down by me in Open Court and Read Over
to the witness in the presence of the accused
interpreted to him in Tamil and admitted by him/her
to be correct.

Judicial Magistrate
Oddanchatram.
Date : 09/09/2024