

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the court Judicial Magistrate At Oddanchatram

Case No : STC 121/2020

List of Witness : Lw11

Prosecution Witness : PW7

பெயர்:	மருத்துவர். B.இளவேந்தன்	ஜாதி:	
தந்தை / கணவர் பெயர் :	பாஸ்கரன்	தொழில்:	
கிராமம்:		சமயம்:	
தாலுகா:		வயது	53

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act 1969

Examination Date / சாட்சி விசாரணை தேதி :- 25/08/2025

(எதிரி ஆஜர்)

இந்த வழக்கில் மருத்துவர் முரளிதரன் என்பவருக்கு பதிலாக அதிகாரம் பெற்ற மருத்துவரான திரு. B. இளவேந்தன் கூடுதல் சாட்சியாக விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது திண்டுக்கல் சிட்டி மருத்துவமனையில் பணி மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 28.08.2018 ஆம் தேதியில் பணியில் இருந்தபோது பாளையங்கோட்டையை சேர்ந்த 42 வயது மதிக்கதக்க வேலுச்சாமி மகன் முருகராஜ் என்பவர் தனக்கு 23.08.2018 ஆம் தேதி கிணற்று வேலை செய்யும்போது தன் மீது பாறை விழுந்ததாக கூறி காயம்பட்டு வந்த நபரை மருத்துவர் முரளிதரன் அவர்கள் பரிசோதனை செய்து பார்த்தபோது அவருக்கு கீழ் கண்ட காயங்கள் காணப்பட்டது.

1) இடது பின்புற தலையில் 4 x2 x2 செ.மீ அளவுள்ள வெட்டுக்காயம் காணப்பட்டது

2) இடது தோள்பட்டை பின்புறத்தில் 6x4 செ.மீ அளவுள்ள சிராய்ப்பு காயங்கள் காணப்பட்டது.

3) வலது தோள்பட்டையில் மேல்புறத்தில் 4 x 2 செ.மீ அளவுள்ள சிராய்ப்பு காயம் காணப்பட்டது.

4) பின்புற வலது முதுகில் 10 x 2 செ.மீ அளவுள்ள பல சிராய்ப்பு காயங்கள் காணப்பட்டது.

5) இடது முதுகில் 10 x 2 செ.மீ அளவுள்ள சிராய்ப்பு காயங்கள் காணப்பட்டது.

6) வலது முழங்கை பின்புறம் 3 x2 செ.மீ அளவுள்ள சிராய்ப்பு காயம் காணப்பட்டது.

7) வலது தொடையின் முன்புறத்தில் 3x1 செ.மீ அளவுள்ள சிராய்ப்பு காயம் காணப்பட்டது.

- 8) வலது நெஞ்சு பகுதியில் 10 x 6 செ.மீ அளவுள்ள இரத்த வீக்க காயம் காணப்பட்டது.
9) இடது நெஞ்சு பகுதியில் 8 x 6 செ.மீ அளவுள்ள இரத்த வீக்க காயம் காணப்பட்டது.
10) முதுகின் நடு பகுதியில் 12 x 6 செ.மீ அளவுள்ள இரத்த வீக்க காயம் காணப்பட்டது.
11) இடது தொடையில் முன்பகுதியின் இடது பக்கத்தில் 10 x 6 செ.மீ அளவுள்ள இரத்த வீக்க காயம் காணப்பட்டது.
12) இடுப்புக்கு கீழ் பகுதி செயல் இழந்த நிலையில் காணப்பட்டது.

மேலும் அவருக்கு நுண்கதிர் படம் எடுத்து பார்த்தபோது இடது நடுபகுதியில் உள்ள Femur எலும்பில் முறிவு காணப்பட்டது. மேலும் அவருக்கு C.T.ஸ்கேன் எடுத்து பார்த்தபோது D8 Vertebrae பாடியில் எலும்பு முறிவு காணப்பட்டது. மேற்படி நபரை உள்நோயாளியாக சிகிச்சைக்கு அனுமதித்து அவருக்கு மருத்துவ சிகிச்சை செய்து அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்களில் மேலே குறிப்பிட்ட 10, 11 , 12 ஆகிய காயங்கள் கொடுங்காயங்கள் என்று சான்று வழங்கப்பட்டது. என்னிடம் காட்டப்படும் காயச்சான்று மருத்துவர் முரளிதரன் அவர்களால் வழங்கப்பட்டதாகும். காயச்சான்று அ.சா.ஆ. 2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. ஸ்கேன் ரிப்போர்ட் அ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

நான் காயம்பட்டவருக்கு சிகிச்சை அளிக்கவில்லை என்றால் நானும் சேர்ந்து தான் சிகிச்சை அளித்தேன். காயச்சான்றிதழில் நானும் சேர்ந்து சிகிச்சை அளித்ததாக குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான், நான் தான் காயச்சான்று வழங்கினேன். காயம்பட்ட நபர் எங்கள் மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்கு வருவதற்கு முன்பு வேறு எங்கு சிகிச்சை எடுத்துக் கொண்டார் என்றால் வேலம்மாள் மருத்துவமனையில் சிகிச்சை எடுத்துக் கொண்டார். வேலம்மாள் மருத்துவமனையில் எடுத்துக் கொண்ட சிகிச்சை பற்றி நான் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். வேலம்மாள் மருத்துவமனையில் எடுத்துக் கொண்ட சிகிச்சை ஆவணங்களை நான் பெறவில்லை என்றால் சரிதான்.

Signature of the witness
(சாட்சியின் கையெழுத்து)

Taken Down by me in Open Court and Read Over
to the witness in the presence of the accused
interpreted to him in Tamil and admitted by him/her
to be correct.

Judicial Magistrate (FAC)
Oddanchatram.
Date : 25/08/2025