

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the court Judicial Magistrate At Oddanchatram

Case No : STC 121/2020

List of Witness : Lw10

Prosecution Witness : PW8

பெயர்:	துரைச்சாமி	ஜாதி:	
தந்தை / கணவர் பெயர் :	பிரபாகரன்	தொழில்:	
கிராமம்:		சமயம்:	
தாலுகா:		வயது	51

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act 1969

Examination Date / சாட்சி விசாரணை தேதி :- 06/11/2025

(எதிரி ஆஜர் இல்லை. எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் எதிரியின் அடையாளம் குறித்து எந்தவொரு ஆட்சேபனையும் இல்லை என்று மேற்குறிப்பு செய்ததன் பேரில் BNSS பிரிவு 355 ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை :

நான் பழையகோட்டையில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள இரண்டாவது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையது தான். 2018 ஆம் வருடம் தேதி சரியாக ரூபகம் இல்லை. நவாலுத்தில் உள்ள கே. பழனிச்சாமி தோட்டத்தில் முதல் நாள் ஏற்பட்ட கிணறு தூர்வாறும்போது ஏற்பட்ட விபத்து தொடர்பாக போலீசார் விசாரணை செய்து படம் வரைந்தார்கள். அதில் என்னிடம் சாட்சியாக கையொப்பம் கேட்டார்கள். நான் சாட்சியாக கையொப்பம் செய்து கொடுத்தேன். பார்வை மகசர் அ.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

நான் கையெழுத்து செய்த பேப்பரில் போலீசார் என்ன எழுதிக்கொண்டார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். சம்பவத்திற்கு பின்பு நான் காவல்நிலையம் சென்றேனா என்றால் சரிதான். அங்கு வைத்து தான் போலீசார் என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கினார்கள் என்றால் சரிதான். என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கும்போது தான் மற்றொரு சாட்சியான காளிமுத்துவிடம் அங்கு வைத்து தான் கையெழுத்து வாங்கினார்கள் என்றால் சரிதான். இந்த சம்பவத்தில் காயம்பட்டவர்கள் எல்லாம் எனது ஊரைச்சேர்ந்தவர்கள் என்றால் சரிதான். காவல் நிலையத்தில் வைத்து கையொப்பம்

செய்து விட்டு தற்போது சம்பவ இடத்தில் வைத்து கையொப்பம் செய்ததாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Signature of the witness
(சாட்சியின் கையொழுத்து)

Taken Down by me in Open Court and Read Over
to the witness in the presence of the accused
interpreted to him in Tamil and admitted by him/her
to be correct.

Judicial Magistrate (FAC)
Oddanchatram.
Date : 06/11/2025