

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the court Judicial Magistrate At Oddanchatram

Case No : STC 121/2020

List of Witness : Lw12

Prosecution Witness : PW9

பெயர்:	செந்தில்	ஜாதி:	
தந்தை / கணவர் பெயர் :	பி.சந்தாணம்	தொழில்:	
கிராமம்:		சமயம்:	
தாலுகா:		வயது	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act 1969

Examination Date / சாட்சி விசாரணை தேதி :- 20/11/2025

(எதிரி ஆஜர்)

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது இடையகோட்டை காவல் நிலையத்தில் தலைமை காவலர் 1975 ஆக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 26.08.2018 ஆம் தேதி நான் இடையகோட்டை காவல் நிலையத்தில் காவலராக பணியில் இருந்தபோது சார்பு ஆய்வாளரின் உத்தரவின் பேரில் மதுரை வேலம்மாள் மருத்துவமனைக்கு சென்று பார்த்தபோது வழக்கில் காயம்பட்ட முருகராஜ் என்பவர் உள்நோயாளியாக தீவிர சிகிச்சை பிரிவில் சிகிச்சையில் அவர் மயக்க நிலையில் இருந்ததால் அவருடன் இருந்த செல்வராஜ் மனைவி மகுடஸ்வரி என்பவரிடம் விசாரணை செய்து அவர் அளித்த புகார் மனுவை பெற்று நிலையம் வந்து அறிக்கை செய்தேன். சார்பு ஆய்வாளர் என்னை விசாரணை செய்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

புகார் மனுவை எழுதி தயார் நிலையில் வைத்து இருந்தார்கள் என்றால் இல்லை. 26.08.2018 ஆம் தேதி தான் நான் வேலம்மாள் மருத்துவமனைக்கு சென்றேன் என்றால் சரிதான். எங்கள் காவல் நிலையத்திற்கு மருத்துவமனையில் இருந்து தகவல் வந்ததை பற்றி தெரியுமா என்றால் தெரியும். எந்த தேதியில் தகவல் வந்தது என்றால் 23.08.2018 ஆம் தேதி மதுரை வேலம்மாள் மருத்துவமனையில் இருந்து தகவல் வந்தது. தகவல் வந்து மூன்று நாட்களுக்கு பிறகு சார்பு ஆய்வாளர் என்னை புகார் மனு வாங்க அனுப்பினார் என்றால் சரிதான். புகார் வாங்கும்போது எத்தனை நபர்கள் இருந்தார்கள் என்றால் இரண்டு பேர் இருந்தார்கள். புகாரில் சாட்சி கையொப்பம் செய்து உள்ளார். மேற்படி இரண்டு நபர்கள் பெயர்கள் தெரியாது என்றால் சரிதான். புகாரை யார் எழுதினார்கள் என்றால் நான் தான் எழுதினேன். நான் எழுதிய புகாரில் கையொப்பம்

இட்டார்களா என்றால் படித்து பார்த்து கையொப்பம் இட்டார்கள். வழக்கிற்கு ஏற்றவாறு
புகாரை நான் எழுதிக் கொண்டு புகார்தாரரிடம் இருந்து கையொப்பம் மட்டும் வாங்கிக்
கொண்டேன் என்றால் சரியல்ல.

Signature of the witness
(சாட்சியின் கையெழுத்து)

Taken Down by me in Open Court and Read Over
to the witness in the presence of the accused
interpreted to him in Tamil and admitted by him/her
to be correct.

Judicial Magistrate (FAC)
Oddanchatram.
Date : 20/11/2025